
75,822,062

10,524,811

20,744,304

7,831,611

8,995,740

4,722,142

7,179,528

671,764

2,681,315

988,507

2,625,940

673,236

1,118,437

693,115

927,482

217,307

460,115

103,746

420,711

3,660,735

461,339

102,463

17,714

260,188

14,907

13,582

9,478

17,251

26,983

26,007

17,663

3,296

4,989

19,620

10,761

19,165

13,486

30,147

4,388

3,756

11,662

4,734

4,287

2,621

821

584

32,516

160

1,503

1,954

2,893

289

2,895

3,050

1,194

10,195

166

1,422

472

284

1,612

1,529

2,774

              －

              －

113

              －

11

              －

24,545,011

3,440,128

1,947,507

3,746,219

3,394,989

2,149,354

2,470,199

180,652

1,357,238

445,138

1,421,107

253,557

529,295

287,478

232,473

6,325

52,377

3,929

51,185

2,505,578

51,423

17,544

1,316

272,728

24,707

58,254

18,022

31,659

20,803

32,184

840

2,446

11,264

12,989

9,151

10,134

1,764

9,011

256

3,557

2,906

6,735

7,880

5,070

2,279

817

400,797

34,193

75,138

50,935

41,111

21,656

63,993

5,435

3,588

5,756

15,745

5,786

8,188

4,532

13,205

3,291

5,189

846

5,661

29,472

5,310

1,078

689

3,793,570

593,446

777,096

299,504

517,527

219,521

617,432

47,053

95,824

76,713

93,968

32,637

75,109

34,537

57,321

14,860

35,623

4,716

27,936

131,366

30,843

8,112

2,426

15,033,278

2,606,019

5,262,099

1,253,119

1,756,544

824,369

1,274,826

96,855

342,687

117,868

436,538

79,711

131,365

98,429

164,498

26,672

65,451

12,982

56,539

319,479

95,918

9,724

1,586

2,618,803

361,253

844,753

504,603

150,702

68,821

307,456

17,279

86,270

15,825

31,525

8,605

17,719

4,889

19,669

8,272

14,403

7,194

87,349

39,878

13,490

6,430

2,418

3,459,892

339,938

1,356,401

251,674

454,911

180,859

333,723

64,007

51,725

32,107

52,997

47,959

25,263

16,689

49,608

26,586

38,896

10,124

15,779

65,449

40,371

4,353

473

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 4月

10362-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

編製機關

表 號

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及地區分

單位：元

行業別
總 計

漁、牧業
農、林、

土石採取業
礦業及 製 造 業

燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及 營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

地區別



3,124,936

431,913

2,082,059

48,745

170,375

46,350

102,300

5,932

65,142

6,438

13,591

5,908

10,979

29,533

8,158

2,546

6,485

703

6,112

72,728

7,763

999

177

3,776,236

153,443

2,942,658

69,125

259,441

68,166

129,687

7,703

18,614

7,479

27,675

8,214

7,644

2,178

9,458

2,668

8,176

2,230

8,358

29,671

12,254

1,365

29

1,136,032

174,623

426,743

79,326

136,545

53,462

100,097

6,634

71,479

10,139

13,914

5,583

8,268

2,165

6,069

1,696

3,904

425

4,845

21,740

7,256

1,119

              －

3,908,273

441,184

1,845,774

298,273

343,285

112,942

230,836

16,456

264,241

52,017

39,297

10,679

20,795

6,647

16,231

6,058

12,615

1,272

9,642

165,157

12,525

2,149

198

3,251,814

617,830

1,008,082

352,702

389,840

155,373

329,273

21,879

76,380

25,844

39,557

11,332

29,981

23,576

19,695

4,563

8,870

6,369

24,104

79,646

18,116

7,837

965

993,209

106,116

197,728

64,371

106,740

67,660

91,278

25,529

20,714

23,482

37,640

24,323

37,946

24,995

38,825

20,245

25,439

15,294

13,898

13,967

14,105

19,234

3,680

1,742,205

245,908

352,623

163,666

251,023

127,608

182,455

20,229

45,650

29,100

56,971

23,375

35,878

26,417

44,177

9,918

19,186

3,827

21,151

54,801

22,208

5,421

613

5,407,758

683,080

997,653

487,416

704,384

425,812

660,653

98,047

124,270

81,376

255,519

98,113

112,149

87,961

159,749

50,659

114,958

11,366

60,144

80,510

103,287

9,369

1,283

517,501

69,204

135,676

37,365

73,970

34,890

57,884

9,091

17,082

7,769

5,297

7,896

6,221

2,495

11,980

3,718

11,033

2,079

4,002

12,839

5,464

1,452

94

1,547,315

186,759

418,975

95,114

192,550

117,224

166,350

27,430

33,475

25,008

51,824

28,224

31,866

25,060

35,596

23,057

27,423

5,822

12,537

26,174

13,315

3,166

366

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 4月

10362-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局勞工退休金組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國114年 6月13日

編製機關

表 號

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及地區分(續)

單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及 金融及保險業 不動產業

技術服務業
專業、科學及 支援服務業

社會安全
國防；強制性
公共行政及

教育業
社會工作服務業

醫療保健及
休閒服務業

藝術、娛樂及 其他服務業
地區別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


